
BYDLENÍ A KANCELÁŘ38

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.00 Zajímavosti z regionů
6.25 Sláva, nazdar výletu!                 

Nesmrtelný Jožin z bažin a jiné veselé
písničky Ivana Mládka, který v těchto
dnech oslavil své 75. narozeniny (1978)

6.50 Cesta do hlubin študákovy duše čb
Populární studentská veselohra 
režiséra Martina Friče, od jehož 
narození uplyne 115 let (1939).

8.15 Úsměvy Josefa Větrovce
8.55 Polopatě

Moderní hobby magazín Filipa Čapky.
9.45 Kalendárium

10.00 Toulavá kamera
10.30 Objektiv

Magazín zahraničních zajímavostí
11.05 Život na zámku

Oblíbený rodinný seriál České 
televize (1995). 

12.00 Otázky Václava Moravce
13.00 Zprávy
13.05 Hospoda U bílé kočky

Dobrodružná pohádka o vychytralém 
padouchovi, kouzelné kočce a tajemství
jedné obyčejné hospody (2009). 

14.05 Víla z jeskyně zla
Pohádka o zlobě, odvaze a 
všemocné síle lásky (1991). 

14.55 O zelených očích Krásné paní
Eva Jakoubková - na půvabnou a 
talentovanou herečku, která by letos 
oslavila 65 let, vzpomínají J. Bok, R. 
Dulíková, J. Jakoubek, E. Miláčková-
Vildmanová, H. a P. Ulrychovi a další 

15.45 Dlouhá bílá nit                    čb
Slávka Budínová a Jana Šulcová v 
příběhu matky a dcery a jejich 
nenaplněné touhy po opravdové 
lásce (1970). 

17.15 Zlá krev (1/7)
Osudy rodin Bornů, Nedobylů i 
Pecoldů pokračují (1986). 

18.25 Kouzelné bylinky
Švýcarsko, země bylinářů

18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
19.57 Losování Sportky a Šance           
20.00 GEN - Galerie elity národa

Eva Herzigová
20.15 Bohéma (5/6)

Premiéra šestidílné dramatické série, 
jejíž inspirací se staly některé osudy 
našich předních herců. Zachycuje slávu
i bídu atraktivního filmařského 
prostředí ve dvou totalitních režimech.

21.40 168 hodin
22.09 Výsledky losování Šťastných 10   
22.10 Báječná léta pod psa

Libuše Šafránková a Ondřej Vetchý 
ve filmové komedii podle známého 
románu Michala Viewegha. 
Koprodukční snímek ČT (1997). 

23.50 Místo činu - Schimanski
1.20 Legendy kriminalistiky: Smrt ve

službě 
1.55 Manéž Bolka Polívky
3.05 Žiješ jenom 2x
3.35 Sváteční slovo trvalého jáhna

římskokatolické církve J. Breníka
3.40 Hobby naší doby
4.05 Bolkoviny
5.00 Po stopách hvězd                      
5.30 Zajímavosti z regionů

TV PROGRAM

komedie
Báječná léta pod psa22.10

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 19:57  Stránka 38


